
اخبار كشور

فاکس‌نیوز، فیلمبرداری سریال »نون خ« 
را فعالیت مشکوک هسته‌ای معرفی کرد!

شبکه آمریکایی، خودروها و تجهیزات لوکیشن فیلمبرداری سریال »نون 
خ« را با عنوان فعالیت مشکوک اطراف یک سایت هسته‌ای در ایران مخابره کرد!
به گزارش فارس، شبکه خبری فاکس نیوز چندی پیش در گزارشی 
مدعی شد که به تصاویر جدید ماهواره‌ای دست یافته که حاکی از فعالیت‌های 
مشکوک و غیر عادی در اطراف سایت سنجریان در نزدیکی جاجرود بوده 
است، در همین خصوص »شاهرخ ناظمی« رایزن مطبوعاتی دفتر نمایندگی 
جمهوری اسامی ایران در سازمان ملل در نیویورک در این باره نوشت: چند 
روز پیش فاکس نیوز گزارشی اختصاصی همراه با تصاویر ماهواره‌ای درخصوص 
تحولاتی مشکوک در اطراف سایت سنجریان در جاجرود منتشر کرد، اما در 
اصل، تصاویر مربوط به خودروها و تجهیزات لوکیشن فیلمبرداری سریال »نون 

خ« و عوامل آن بوده است!
فاکس نیوز در این گزارش مدعی شده بود که به تصاویر جدید ماهواره‌ای 
دست پیدا کرده که نشان می‌دهد فعالیت‌های مشکوک و غیرعادی در اطراف 

سایت سنجریان در نزدیکی جاجرود در حال انجام است.
در ادامه این گزارش ادعایی آمده است: این تصاویر ماهواره‌ای که از سوی 
شرکت مکسار ارائه شده و در آزمایشگاه اینتل لب مورد تحلیل قرار گرفته، 
نشان می‌دهد که از ۱۵ اکتبر سال ۲۰۲۰، تعداد ۱۸ خودرو در این سایت 
حضور دارند و در این سایت حفاری انجام و یک جاده دسترسی جدید به این 

سایت ساخته شده است.
یک بازیگر:

به خاطر انقلاب، شهدا و رهبرم
در انتخابات شرکت می‌کنم

یک بازیگر سینما و تلویزیون گفت: به خاطر کشور، انقلاب، شهدا و رهبرم 
در انتخابات شرکت می‌کنم.

پروانه معصومی در گفت‌و‌گو با جهان‌نيوز در پاسخ به این سؤال که آیا در 
انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت می‌کنید، اظهارداشت: با وجود تمام مشکلات 

به خاطر کشور، انقلاب، شهدا و رهبرم در انتخابات شرکت می‌کنم.
وی در پاسخ به این سؤال که چقدر تبلیغات رسانه‌های بیگانه در کاهش 
مشارکت مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری تاثیر دارد، گفت: من که خودم نه 

رسانه‌های بیگانه را گوش می‌دهم نه می‌بینم.
رقابت تنگاتنگ »زیرخاکی« 

در کوران انتخابات
درحالی این روزها مناظرات و برنامه‌های انتخاباتی بیننده زیادی از تلویزیون 
دارد که فصل دوم سریال »زیرخاکی« توانسته در میان برنامه‌های مختلف 

سیاسی گلیم خود را از آب بیرون بیاورد و مورد استقبال مخاطبان قرار گیرد.
به گزارش راه دانا، فصل دوم سریال »زیرخاکی« در شب‌هایی پخش 
می‌شود که بیننده تلویزیون روزهای شلوغی را با برنامه‌های مختلف انتخاباتی 
و ورزشی پشت سر می‌گذارد اما این سریال با استقبال مردم و روزنامه‌نگاران 

روبرو شده است. 
یک فعال رسانه‌ای به تعداد بینندگان مناظره اول انتخابات 1400 و 
مخاطب زیرخاکی که در همان روز پخش شده ‌اشاره کرده و نوشته است: 
»مناظره اول انتخابات 1400 تا سه روز بعد از برگزاری، در تلوبیون 440 هزار 
بازدید داشت. برای مناظره دوم این آمار تا سه روز بعد از برگزاری ، به 124 هزار 
بازدید رسید.جالب اینکه قسمت 7 سریال زیرخاکی که در همان روز 18 خرداد 

از همان شبکه یک پخش شده 125 هزار بازدید دارد!«
موشکی که اثر هنری شد!

یک هنرمند فلسطینی موشکی که در غزه فرود آمده بود را به یک اثر 
هنری تبدیل کرد و گفت: در این أثر هنری به صراحت اعلام کردم که ما 

تسلیم نخواهیم شد.
یک هنرمند فلسطینی به نام »بلال خالد« بخش‌هایی از شعرهای »سمیح 
القاسم« شاعری که در وصف مقاومت فلسطینی‌ها شعر می‌سرود را روی یک 

موشک منفجرنشده در غزه نقاشی کرد.
این کلمات روی یکی از موشک‌هایی که در جریان حملات اخیر رژیم 

صهیونیستی به فلسطین در غزه فرود آمده بود خطاطی شده‌اند.
»خالد« بیان کرد: »این موشک روی خانه‌ یک خانواده در مرکز غزه 
فرود آمد و خدا را شکر منفجر نشده است. اگر این موشک منفجر می‌شد 

خسارت‌های ناشی از آن ویران‌کننده بود.«
ساعاتی پس از فرود این موشک بود که »خالد« خطاطی روی آن را آغاز 
کرد. انتخاب جملاتی که باید روی موشک نوشته می‌شدند کار دشواری نبود. 
به گفته »خالد«، پیامی که روی موشک نوشته می‌شد باید صریح می‌بود. پیامی 
که نشان می‌داد: »به رغم همه شرایط، به رغم موشک‌هایی که روی خانه‌ها 
فرود می‌آیند ما تسلیم نخواهیم شد. پیامی که نشان دهد ما به عنوان مردم این 

سرزمین تسلیم نخواهیم شد.«
این هنرمند می‌گوید قصد داشت با این کار ابزاری برای ویرانی را به یک 

اثر هنری تبدیل کند.
خالد بیان کرد: »می‌خواستم از این زشتی چیز زیبایی خلق کنم. 

می‌خواستم در بحبوحه مرگ و ویرانی، زندگی و زیبایی را پیدا کنم.«
با اینکه موشک از ماه »می« از محل برداشته شده است اما این اثر »خالد« 

در تعدادی از عکس‌ها به ثبت‌ رسیده و جاودانه شد.
رونمایی از »رجل سیاسی«

 و »دولت جوان حزب‌اللهی«
در مراسمی از دو کتاب رجل سیاسی و دولت جوان حزب‌اللهی رونمایی 

شد.
انتشارات انقلاب اسلامی وابسته به دفتر حفظ و نشر آثار آیت‌الله خامنه‌ای 
قبل از ظهر دیروز از دو کتاب رجل سیاسی و دولت جوان حزب‌اللهی رونمایی 

کرد.
در کتاب رجل سیاسی شاخص‌هایی برای انتخاب رئیس‌جمهور در تراز 
حکومت اسامی آمده است. بر اساس توضیحات ارائه شده نسخه پی دی اف 
و رایگان کتاب دولت جوان حزب‌اللهی از امروز 23 خرداد ماه از روی سایت 
انتشارات انقلاب اسلامی قابل دریافت و استفاده است، اما کتاب رجل سیاسی 
به صورت چاپی در فروشگاه انتشارات انقلاب اسلامی و بازار نشر قابل خریداری 

علاقمندان است.
طبق توضیح یکی از مسئولان انتشارات انقلاب اسلامی، تولیدات این 
مجموعه در دو حوزه تولید محتوا و بازآفرینی گرافیکی و بصری دستخوش 
دگرگونی شده و به زودی با شکل و قالب‌های جدیدی روانه بازار نشر خواهند 
شد. همچنین نشان جدید انتشارات نیز ترکیبی از حرف الف در سه کلمه 

انتشارات انقلاب اسلامی به تازگی طراحی شده است.
حجت‌الاسلام والمسلمین علی محمدی گردآورنده کتاب رجل سیاسی 
نیز در توضیحاتی گفت: شمای کلی کتاب از فهرست طولانی و محتوای کوتاه 
تهیه شده است. این کتاب در هفت فصل باورهای سیاستمدار تراز، شناخت‌های 
لازم برای سیاستمدار تراز، شاخص‌های سیاستمدار تراز، اهداف سیاستمدار 
تراز، وظایف سیاستمدار تراز، الگوهای سیاستمدار تراز وجلوه‌هایی از الگوی 

سیاستمدار تراز گردآوری شده است.
کتاب دولت جوان حزب‌اللهی نیز با مشارکت ۱۵ استاد دانشگاه تهیه و 
گردآوری شده است. این کتاب در چهار فصل به تبیین مفهوم شناسی جوان و 
جوانی و جوان حزب‌اللهی در منظومه فکری آیت‌الله خامنه‌ای، ضرورت تشکیل 
دولت جوان حزب‌اللهی و الزامات آن، ماهیت، مبانی و اهداف دولت جوان 

حزب‌اللهی و شاخص‌های دولت جوان حزب‌اللهی پرداخته است.
این اثر با مشارکت محسن طاهری، محمد روحانی مقدم، علی تقی‌پور، 
غفار شاهدی، محمود اسدی، علی خلخالی، فاطمه بوربور، طاهره زرنگار، 
معصومه ذبیحی، سیمین عرب، مریم ضیایی نجف‌آبادی، بیتا سعیدی 
 عبدی، محبوبه درخشنده، مریم آقائی بجستانی‌ و شهرزاد هوشمندی‌نیا تهیه

و گردآوری شده است.

رهبر معظم انقاب: در دنیا هیچ دولتی 
 پرروتر و وقیح‌تر از آمریکا، سلطه و استکبار را

آشکار نمی‌کند.

هدیه به خوانندگان

برای دولت اسلامی  
محمد هادی صحرایی
خدا فرمود: اى كسانى كه ايمان آورده‏ايد، چرا چيزى م‏ىگوييد كه انجام نم‏ىدهيد؟
آیه 2 سوره صف
ماه ذی‌القعده را می‌توان ماه ولایت نامید. ولایتی که با ایران گره خورده و شناختش بدون 
آن کامل نیست. این ماه، ماه ایرانی‌هاست. ماه میهمانان و ماه مهاجرت خوبان به این خانه خوبان 
و میهمان نوازی ما. و ماه پایه گذاری تمدن بزرگ و استوار کردن ستون‌های هدایت. ماه تلاش 
برای نجات دین از تحریفِ اغراق و اجحاف و سپردن امانت به امانتداران. ماه انتخاب ایرانیان برای 
مسئولیت سنگین به ثمر رساندن تاریخِ جهان. آن‌روز که مهاجرت عالم آل محمد علیه‌السلام از 
مدینه به مرو انجام شد اگرچه برای شیعیان و آزادگان غیرایرانی، غمبار بود و سخت، ولی برای 
شیعیان و آزادگان ایران جشنی بود فراموش ناشدنی. تاریخ تمدن جدید ایران از آ‌ن‌روز ثبت شد 
که علی‌بن‌موسی‌الرضا علیه‌السلام به تربیت و تعالی قوم سلمان فارسی همت گماشت و در ناصیه 
آنان خیری دید که می‌توان بر ایمان آنها مطمئن بود بر توان آنها امید داشت. فاطمه معصومه 

علیهاسلام که آمد، چشم و چراغمان روشن شد و خدا به این دیار برکت داد. 
این دیار دلیران که 58 سال است مسیر رشد و پیشرفت و شکوفایی را پیش گرفته و 42 سال 
است که موفق به ساختن خانه امن ایران شده است تمام دشمنان را که از خانه رانده، بیرون خانه 
نگه داشته و با اقتدار تاریخی‌اش تولید قدرت کرده و با تولید مثل مبارکش، خود را در منطقه 
و جهان تکثیر کرده و امروزه زبانزد آزادگان جهان و قبله آمال محرومین و مستضعفین شده و 
خانه بزرگ و امن و آرام کسانی است که زندگی پاک را دوست دارند و از زندگی، حیات طیبه را 
می‌خواهند و می‌خواهند در دنیایی زندگی کنند که بدون ظلم و ظالم باشد و از موهبت‌های خدا 
بهره‌مند باشند و با نشاط مؤمنانه، جهان را آن‌گونه که خدا می‌خواهد بسازند و در این مزرعه 
آخرت، هرچه خوبی و نیکی است بکارند تا در زندگی ابدی از هرآنچه خدا برای بندگانش آماده 
نموده لذت حقیقی ببرند. این بندگان خدا، حقیقت خدا را یافته و او را شایسته تکریم و تعظیم 

دانسته‌اند. حیاتی نیکوتر از این هست؟ نیست ولی عده‌ای این را نمی‌خواهند.
42 سال است که دشمنان به هرچه که به عقل شیاطین جن و انس رسیده متوسل شده‌اند 
تا در مقابل خواست به حقِ مردم خداجوی ایران بایستند و نگذارند که مردم به خواست دلشان 
برسند. به هرچه خباثت است خود را آلوده‌اند تا نگذارند طعم شیرین انقلاب به کام مردم بنشیند. 
عِرض خود برده و زحمت خوبان شده‌اند و نتوانسته‌اند. بی‌شک، سرگذشت انقلاب اسلامی امت 
خمینی و خامنه‌ای، فصل تعیین‌کننده‌ای در تاریخ جهان است که هرگز در مظلومیت و اقتدار 
فراموش نخواهد شد و تا تاریخِ خلقت نفس می‌کشد یاد فرزندان مظلوم انقلاب بر پیشانی آن 
خواهد درخشید. آیندگان خواهند دانست که اینان از صفر و با دست خالی انقلابشان را شروع 
کردند و تولید قدرت و ثروت کردند و کار ملت ایران و امت اسام را به پیش بردند و هرجا که 
بین منافع خود و انقلاب اسلامی تزاحمی پیش آمد، کریمانه و منعمانه از حق خود چشم پوشیدند 

تا طفلِ انقلابشان ولو در دست نامادران نامهربان، زنده بماند.
انقلاب اسلامی از آغاز تشکیل جمهوری اسلامی همه گونه تفکری را به خود دید و انقلابیون 
تحمل و مدیریت کردند و هزینه پرداختند. از بنی‌صدر گرفته تا بنی کدخدا همه آمدند و بر 
سفره مهربان انقلاب بیش از آنچه سهمشان بود خوردند و حتی غارت کردند و نمکدان شکستند 
و باز هم انقلابیون، غصه به دل پیچاندند تا دیگران ندانند که کشور دست نامحرمانِ نااهل افتاده 
است. آنها که بیش از همه خورده بودند و از فرصتهای عمومی برای خود و آقازاده‌های بی‌عار و 
هنر خود سوءاستفاده کرده بودند، بیش از همه صدا بلند می‌کردند و دروغ می‌گفتند و توهین 
می‌کردند و تهمت می‌زدند. آنچه خود مسبب و مقصرش بودند را به فرزندان انقلاب نسبت دادند 
و باز هم صبر و باز هم صبر و باز هم صبری که شاید وقیحان و سخیفان را متنبه کند که نکرد.  
انتخابات 1400 به این دلیل مهم‌تر است که دولت ناکارآمد یازدهم و دوازدهم کارد را به 
استخوان رسانده و نصاب بی‌تدبیری و ناتوانی را به نام خود ثبت کرده که این تنها از غربزدگان 
لیبرال برمی‌آید. فرصت سوزی‌های عجیبی که در دو دولت اخیر انجام شد بی‌سابقه است و خیانت 
بزرگ اعتدالیون اصلاح‌طلب بیش از آنکه به مردم باشد به تاریخ کشور است. دولتی که با » زبان 
دنیا را بلدیم « منتقدان را با بی‌ادبانه‌ترین تعابیر به جهنم حواله می‌داد، بهترین فرصت فراهم 
شده برای مذاکره را به بدترین شیوه تباه کرد. اعتماد عمومی را بی‌رحمانه پیش پای مفسدان و 
نجومی بگیران مفتخور و وابستگان فاسد و مدیران نالایق، سوزاند. بورس یک نمونه از این خروار 
است. پشتوانه آراء عمومی را با بی‌مسئولیتی به گونه‌ای به آتش کشید که مردمِ پرشور را در 
انتخابات 1400 دچار افسردگی سیاسی کرد. با بی‌کفایتی چنان خدمتی به دشمنان کرد که به 

گفته آقای روحانی دشمنان از حمله نظامی به ایران منصرف شدند و در حقیقت بی‌نیاز شدند.
اینها گوشه‌ای از کارنامه دولتی است که با بی‌کفایتی در کنار معاهده به درد نخور برجام، 
در تاریخ ماندگار شد. و مردم ماندند با حسرتی از انتخاب‌اشتباه و اعتماد به کاسبان دروغ و به 
تاجران ریا. مردم ماندند با سفره کوچک شده و بازار بی‌رونق و تورم افسار گسیخته و نقدینگی 
افسانه‌ای و فُردوی خاموش و صنعت خاک اندود و اعتماد از دست رفته و امید پراکنده و فقر 
فزاینده و خرابیهای به جا مانده از حمله مغولانِ لیبرال به کشوری که به گفته دوستان عالم 
و دشمنان عاقل، در آستانه جهشی فوق‌العاده بود و اگر متوقف نمی‌شد می‌توانست مردم را به 
رفاه و پیشرفتی برساند که هرگز دست دشمنان برای به هم زدن آرامشش به آنجا نمی‌رسید. و 
دولت آینده باید کشور را از نو بسازد و با اقتدار به اصلاح خرابی‌ها و ویرانی‌ها بپردازد و ساختارها 
را محکم کند. و این همه هرگز با اعتماد مجدد به مسببان وضع موجود، میسر نمی‌شود و دیگر 

نباید از سوراخ غربزدگان گَزیده شد. 
در مکتب لیبرال‌های وطنی است که رقیب ایرانی، دشمن است و عربستان سعودی و امارات 
دوست. در این مرام است که می‌توان با شعار »نجات ایران« با مغول و صدام و منافق و داعشی 
و اسرائیل و آل‌سعود و ترامپ و مکرون و ملکه و... هرچه نادرست و اراذل و اوباش جهان متحد 
شد و باز هم پرُ رو بود و برای ایران و ایرانی هق‌هق کرد. تنها در این مکتب است که برای کسب 
آبرو به غیر از جاسوس می‌توان به اینستاگرام و تلگرام هم پناهنده شد. می‌توان دست به گردن 
افرادی که خون به دل مردم کرده‌اند آویخت و به جای تبرّی از آنها تبرک جست. می‌توان اخبار 
دوغ و دوشابی در فضای جامعه پمپاژ کرد و در همان حال به رقیب، تهمت زد. می‌توان مجرم‌ها 
و مفسدها را به خوب و بد تقسیم کرد و هم حزبی را به نام خوب از آنها سوا کرد و مابقی را 
به مردم و رقیب چسباند. در این مرام می‌توان برای رأی آوردی با چشمک سیاسی، از آمریکا 
گدایی حمایت کرد و دلیل بی‌محلی و تحقیر آنها را عزت نفس رقبا نمایاند. در این نحله می‌توان 
با دروغ، بر مذهب پا کشید و بر چهره اصول چنگ زد و در میانِ اقوام و مذاهب تنش زایید. 
می‌توان به دروغ بر سر انقلابیون نجیب، فریاد زد که دین و ورزش و فرهنگ و اقتصاد و زنان و... 
را سیاسی نکنید و خود، همه اینها را به مذبح مقام و منصب برُد و حتی از بمب جنسی سخن 

به میان آورد. بی‌شرمانه.
سال 1400 مردم فهمیده‌اند که دوگانه‌سازی‌ها و برچسب زنی‌های این قماش همان داستان 
چوپان دروغگوست که هیچ سخنش واقع نبود. با جنگ و صلح به اوج رسید و بعد از آن در هر 
برهه‌ای به جای پیوست کارشناسی تصمیمات، به عنوان پشتوانه فریب افکار عمومی به کار رفت. 
هرکه اعتراض می‌کرد با بی‌سواد و جنگ طلب و کاسب تحریم و... به گوشه‌ای رانده می‌شد ولی 
امروز دیگر این‌گونه نیست. مردم می‌بینند که مدعیان دکترمهندس اگر برایشان انشاء ننوشته 
باشند از بین یک تا هفت، هشت را انتخاب می‌کنند و امضاء خود را هم می‌توانند فراموش کنند. 
بی‌شک تدبیر این عده از جنس تدبیر فعلی هاست که برای رفع کمبود برق و صرفه‌جویی در 
استان گرم خوزستان، به کارمندان، دستور » کت نپوشید « می‌دهند. این اگرچه به طنز می‌ماند 

ولی واقعیت بدون پوشش و روپوش مدیریت این مدعیان است.
مهندسی انتخاباتی اینها این‌گونه است که حاشیه را به متن بیاورند و از متن‌ها بگریزند. 
هزینه ازدواج جوانان را با بی‌عرضگی، نجومی کرده‌اند و مشکل آنها را آب بازی معرفی می‌کنند. 
به جای پیامکهای استرس‌آور دولاپهنای بانکی، پیامک حجاب را به رقیبان منتسب می‌کنند. 
دولت را چرخه تولید پرونده کرده‌اند و به قوه قضا لگد می‌زنند. سنگ به چاه می‌اندازند و به 
عاقلان طعنه می‌زنند. آنچه می‌گویند را عمل نمی‌کنند. از اینها نوشتن و خواندن، اگرچه غصه 
دارد ولی عبرت آمیز است و باید دانست که اکنون نوبت ملت است تا با حضور مؤثر و گسترده 
در انتخابات و برگزیدن آنکه در کارنامه و برنامه‌اش، عقلانیت و اقتدار موج می‌زند، روال معیوب 
و منفور امروز را بر مدار صحیح قرار دهند و به فضل و برکت خدا انتخابات سیزدهم را جزء 
بی‌نظیرترین انتخابات قرار دهند و پایانی بر دوره سکون و رکود و شروع دوران طلایی و تأسیس 

مرحله دولت اسلامی. بعون الله و فضله.

سنت هلاکت جوامع
 بر مبنای شدت رفاه‌زدگی

»ما بسیاری از )مردم( شهرهایی را که )از شدت رفاه( در زندگی سرمست 
و مغرور بودند، نابود کردیم،این خانه‌ها و دیار آنها است، که بعد از آنان، 
جز عده کمی در زمان کوتاهی کسی در آن سکونت نکرده و ما وارث آنها 
بودیم )پس از ویران شدن این شهرها به جز حیوانات و مسافران رهگذر 

کسی در این سرزمینها اقامت نکرد(.
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صفحه 3
دو‌‌شنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۰ 
۳ ذی‌القعده ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۷۰

اخبار ادبی و هنری

در جلسه هیئت دولت

رئیس جمهور: انتقاد از عملکرد دولت
یعنی توهین به مردم!

روحانی در جلسه هیئت دولت در حالی 
انتقاد از عملکرد دولتش را توهین به مردم و 
رای آنها نامید که خود او در آستانه انتخابات 
سال 1392 به عنوان نامزد بیشترین هجمه‌ها 
را به دولت مستقر در آن دوره وارد کرد و 
حتی پس از آن به عنوان رئیس‌جمهور با طرح 
مسایلی مانند خالی بودن خزانه عملا کشور را 

در مقابل غربی‌ها منفعل نشان داد.
حجت‌الاسلام حسن روحانی در آغاز جلسه 
هیئت دولت با‌اشاره به مطالب غیر واقعی و کذب 
مطرح شده در مباحث و مناظرات انتخاباتی، تصریح 
کرد: انکار دستاوردهای آشکار دولت در نبرد با تحریم 
اقتصادی و کرونا، راهبرد مخالفان ایران است و این نه 
تنها ظلم به کلیت نظام و کشور بلکه ظلم به مردم 

و رای قاطع اکثریت جامعه است.
رئیس‌جمهور افزود: در زمانی که همه را به 
مشارکت در انتخابات دعوت می‌کنیم، نباید به 
رای و دستاورد رای مردم توهین کرد. این وظیفه 
ملی همه مسئولان است که با بیان دستاوردهای 
بزرگ در دوران فشار حداکثری دشمنان و تحمیل 
جنگ اقتصادی، از کارنامه مقاومت افتخارآمیز خود 

دفاع کنند.
روحانی تاکید کرد: دولت تدبیر و امید هم 
در بیان افتخارات و دستاوردها و نتایج فعالیت‌ها 
و پاسخگویی و هم در عذرخواهی از نواقص‌اش 
لکنت زبان ندارد و با شجاعت پاسخگوی عملکرد 

خود خواهد بود.
رئیس‌جمهور با بیان این نکته که همه مسئولان 
در دولت در سطوح مختلف موظف به پاسخگویی 
درخصوص ابهامات و اتهاماتی هستند که به 
عملکرد دولت ایراد شده است، گفت: دولت با تکیه 
بر روشنگری و شفافیت به عنوان یک اصل پذیرفته 
شده در حکمرانی موفق بی‌پرده و صریح ، شفاف و 
صادقانه با مردم سخن گفته و خواهد گفت و نباید 
اجازه دهیم نسبت‌های ناروا و کذب بی‌پاسخ بماند.

در این جلسه، وزیر جهاد کشاورزی گزارشی 
از وضعیت تولید و عرضه گوشت و مرغ در 6 ماه 
نخست سال 1400 ارائه کرد و گفت: برغم مشکلات 
موجود میزان تولید گوشت قرمز و مرغ در کشور در 

شرایط مطلوبی قرار دارد و محدودیتی از نظر تامین 
نیاز بازار وجود ندارد و با تمهیدات اندیشیده شده 
مشکلی در تامین نهاده‌های دامی در سال جاری 

نخواهیم داشت.
وزیر جهاد کشاورزی افزود: با اقدامات دولت 
علیرغم تحریم حداکثری در سال‌های 98 و 99 اتکاء 
کشور به تولید داخلی در مراحل پیشین فرایند به 

حد خودکفایی نزدیک شده است.
رئیس‌جمهور در این زمینه تاکید کرد: 
برنامه‌ریزی برای اتصال و ایجاد ارتباط پایدار بین 
حلقه‌های مختلف زنجیره گوشت و مرغ از ابتدای 
زنجیره تا انتهای زنجیره و واحد‌های عرضه، جهت 
کنترل و کاهش قیمت و تنظیم بازار باید در دستور 

کار قرار گرفته و با جدیت پیگیری شود.
دکتر روحانی تصریح کرد: گرچه تحریم‌های 
ظالمانه علیه کشور، دسترسی ما به ارز و نهاده‌های 
تولید را سخت‌تر کرده است اما بانک مرکزی با 
تلاش فراوان ارز مورد نیاز را تهیه کرده و در اختیار 

واردکنندگان نهاده‌های دامی قرار می‌دهد.
رئیس‌جمهور افزود: در سال جاری، یکی از 
سیاست‌های دولت این است که زنجیره‌های بزرگ 
تولیدکننده و تشکل‌ها در واردات نهاده متعهد 
هستند تا نهاده مورد نظر خود را با کیفیت مناسب 
تهیه و توزیع آن را با زمان‌بندی مورد نیاز توزیع 
کنند. با این اقدام شاهد ثبات پایدار در بازار گوشت 

و مرغ خواهیم بود.
در این جلسه همچنین موضوع تامین اعتبار 
پیش خرید واکسن‌های داخلی کرونا مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت.
روحانی با‌اشاره به موفقیت‌ها خوب در مسیر 
تولید واکسن داخلی و امیدواری به فراهم شدن 
زمینه ورود دو نوع واکسن داخلی به بازار طی 
روزهای آینده اظهار داشت: تدابیر و حمایت‌های 
دولت از واکسن داخلی، برنامه‌ریزی واقع بینانه ‌و 
هماهنگی بین بخشی در مسیر درستی قرار داشته 
و مسیر تامین و تولید واکسن و واکسیناسیون 
ریل‌گذاری شده است و در این راستا تأمین اعتبار 
پیش خرید واکسن‌های داخلی بیماری کرونا توسط 
دولت پیگیری و اقدامات لازم در حال انجام است.

در پرتو وحی

همزمان با ایام دهه کرامت رضوی 
و در آستانه ملاید امام هشتم، ضریح 
مطهر امام رضا)ع( غبارروبی و تنظیف 

شد.
این مراسم معنوی صبح دیروز و با حضور 

جمعی از مسئولان آستان قدس رضوی، 
روحانیان و سرکشیک‌های خدام حرم مطهر 

رضوی برگزار شد.
مولودی‌خوانی و مداحی اهل بیت)ع( از 

برنامه‌های این مراسم معنوی بود.

همزمان با دهه کرامت

ضریح مطهر امام رضا)ع( غبارروبی شد

نخستین همایش بزرگداشت مقام دختران 
شاهد و ایثارگر به مناسب ولادت حضرت فاطمه 
معصومه)س( به‌صورت وبینار در سراسر کشور 

برگزار شد.
به گزارش »ایثار«، معاون رئیس‌جمهور و رئیس 
بنیاد شهید و امور ایثارگران در این همایش با بیان 
اینکه شما فرزندان شهدا نیازی به تجلیل ندارید 
و از جایگاهی رفیع برخوردار هستید، گفت: در 
حدیث قدسی آمده است که خداوند می‌فرمایند که 
جانشین شهید خانواده او است بنابراین اگر کسی 
دل فرزند شهیدی را به دست آورد رضایت خداوند 

را جلب کرده است.
سعید اوحدی خطاب به دختران شاهد و ایثارگر 
در این همایش اظهار داشت: شما فرزندان شهید 
رسالت بزرگی برعهده ‌دارید و حماسه تاریخی که 
پدران شما خلق کردند باید به نسل‌های آینده انتقال 
پیدا کند و رسالتی که زنان و دختران در نهضت 

عاشورا به دوش داشتند امروز به‌عهده شما است.
معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران نیز با بیان اینکه مدعوین اصلی و عمده 
تجلیل‌شوندگان در این همایش فرزندان دختر 
شهدای مدافع حرم هستند، افزود: تجلیل از نخبگان 
علمی‌)دختران شاهد و ایثارگر حائز رتبه زیر 100 در 
کنکور سراسری( و قهرمانان ورزشی ملی و المپیکی 
جامعه ایثارگری از دیگر اهداف مهم این همایش 

سراسری است.
به گفته یعقوب سلیمانی، در این همایش که 
به‌صورت وبیناری و سراسری در کشور برگزار ‌شد، 

از ۴۰۰ دختر شاهد و ایثارگر تجلیل به عمل آمد 
که در بین آنها دختران شهدای فاطمیون و زینبیون 

نیز حضور دارند.
گفتنی است، در پایان این مراسم با حضور سعید 
اوحدی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران، حجت‌الاسام یوسفعلی شکری، 
نماینده ولی‌فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، 
فریده اولادقباد، مشاور امور زنان و خانواده بنیاد 
شهید و امور ایثارگران، سردار یعقوب سلیمانی، 
معاون آموزشی و فرهنگی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران و زینب سلیمانی دختر شهید سردار حاج 
قاسم سلیمانی از »نرگس مظفری‌نیا« فرزند شهید 
مدافع حرم شهروز مظفری‌نیا، »فرزانه گشانی« 
فرزند جانباز و رتبه ۴۱ کنکور در رشته روانشناسی 
دانشگاه تهران، »سمیه خزایی« فرزند جانباز و رتبه 
۲ بین‌المللی کیک‌بوکسینگ، »مهدیه نیکبخت 
سنگری« رتبه 2 جهانی کاراته تیمی، »فاطمه زهرا 

مردانی« فرزند شهید مدافع حرم، »فاطمه فرامرزی« 
فرزند شهید مدافع حرم از لشکر فاطمیون، »زینب 
عزیزانی« فرزند شهید مدافع حرم و »فاطمه زهرا 

انصاری« فرزند شهید مدافع حرم تجلیل شد.
دیدار صمیمی ‌رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران

 با تعدادی از جانبازان
خبر دیگر اینکه رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران دیروز در دیدار صمیمی ‌با تعدادی از 
جانبازان، موضوع پرداخت معوقات جانبازان مشمول 
ماده 38 قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران را 

تشریح کرد.
دیروز تعدادی از جانبازانی که تحت پوشش 
ماده ۳۸ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران 
قرار گرفته‌اند، به‌منظور اطلاع از چگونگی پرداخت 
معوقات خود در ساختمان مرکزی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران تجمع و خواستار دیدار با رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران بودند که سعید اوحدی پس 

از اطلاع از حضور جانبازان و پایان همایش سراسری 
تجلیل از دختران شاهد و ایثارگر، با این جانبازان 

دیدار و گفت‌وگو کرد.
اوحدی در دیداری که 90 دقیقه به طول انجامید 
توضیحاتی درخصوص وضعیت بودجه ‌ایثارگران در 
قانون بودجه سال ۱۴۰۰، اقدامات و حمایت‌های 
دولت به‌ویژه سازمان برنامه و بودجه و پشتیبانی 
مجلس یازدهم از بنیاد شهید و امور ایثارگران ارائه 
کرد و گفت: درخصوص معوقات ماده ۳۸، احکام 
جانبازان بزرگوار تحت پوشش باید توسط ستاد کل 
نیروهای مسلح صادر می‌شد که این احکام هفته 
گذشته، از سوی ستاد کل نیروهای مسلح در اختیار 

بنیاد شهید و امور ایثارگران قرار گرفت.
وی با‌ اشاره به ضرورت تنظیم و تلفیق این احکام 
و حجم آنها، تأکید کرد: حداکثر تا پایان مردادماه 
معوقات ماده ۳۸ به عزیزانی که مشمول این ماده 

قرار گرفته‌اند پرداخت خواهد شد.

همایش تجلیل از ۴۰۰ نفر از دختران شاهد و ایثارگر

رئیس ‌سازمان بسیج مستضعفین گفت: 
برخی‌ها با در دست گرفتن پست‌هایی 
در بدنه مدیریت کشور سعی کردند نگاه 
آزادی و اقتدار ملت ایران را به بیرون از 
مرزها و بیگانگان معطوف کنند که مردم 
در 28 خرداد با شرکت در انتخابات 
وضعیت موجود را به وضعیت مطلوب تغییر 

خواهند داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از سنندج، 
سرتیپ غلامرضا سلیمانی ظهر دیروز در 
همایش پیشکسوتان بسیجی استان کردستان 
که در سالن شهدای گمنام سنندج برگزار شد، 
افزود: غربی‌ها هرگز نمی‌خواهند کشورهای 
اسلامی سامان پیدا کنند و مشکلات موجود در 
کشورهای مسلمان ناشی از دخالت آنان است.

سردار سلیمانی اظهار کرد: ما در کشور 
ظرفیت‌های زیادی برای توسعه داریم و در زمینه 
انرژی و غیره جزو کشورهای برتر هستیم و از 
لحاظ تولید صنعت و نیروی انسانی در رتبه‌های 

نخست جهان هستیم.
وی با بیان اینکه مشارکت حداکثری در 
انتخابات 28 خرداد یعنی تحقق همه جنبه‌های 
جمهوری اسامی، گفت: وقتی ما مشارکت 
حداکثری پیدا کنیم دولت قوی که متکی بر 

توانایی‌های داخلی است سر کار خواهد آمد.
سردار سلیمانی گفت: امروز دشمنان برای 
نفوذ دست روی هر تحریکی از قومی، مذهبی، 
اقتصادی و غیره می‌گذارند حتی اجازه وارد شدن 

داروی بیماران خاص را ندادند.

وی با تاکید براینکه 28 خرداد فصل تغییر از 
وضعیت موجود به وضعیت مطلوب است، گفت: 
پیشکسوتان باید به میدان بیایند و برنامه توسعه 
برای استان تدوین و مطالبه‌گری داشته باشند.

بسیج مستضعفین  رئیس‌ سازمان 

مردم‌سالاری اسامی را حل مسائل جامعه 
دانست و گفت: ریشه‌کنی محرومیت در کل 
کشور در قالب برنامه 5 ساله هدف‌گذاری 

شده است.
وی اظهار کرد: دشمن می‌خواهد ما را مایوس 

کند و به همین خاطر می‌گوید پای صندوق‌های 
رای نیایید، این چند روز را باید یک فرصت بدانیم 

و مردم را توجیه کنیم.
به گفته سردار سلیمانی، مردم حق دارند 
ناراضی باشند مشکلات اقتصادی و معیشتی به 
جامعه فشار آورده است، 42 درصد از کسانی 
که می‌گویند در انتخابات شرکت نمی‌کنیم 
دلیلشان مشکلات اقتصادی است، 17 درصد 
ناامید به تغییر وضعیت موجود هستند، 25 
درصد نارضایتی از ناکارآمدی مدیران دارند و 7 
درصد هم مشکلات نارضایتی سیاسی از نظام 

را مطرح می‌کنند.
وی اظهار کرد: ظرفیت‌های زیادی در کشور 
وجود دارد که باید احصا و بکارگیری شود چرا 
باید 80 درصد وام‌های کشور فقط در مرکزیت 
کشور پرداخت شود این چیزی نیست جز نتیجه 
اقتصاد لیبرالی که بدبختی، حاشیه‌نشینی، 

محرومیت، بیکاری و غیره را ایجاد می‌کند.
سردار سلیمانی گفت: انتخابات پایان تاخت 
و تاز جهان سلطه در کشورهای اسلامی است 
و کسانی که می‌خواهند ملت ایران را از شرکت 
در انتخابات دلسرد کنند دلسوز مردم نیستند 
آنها آگاهانه یا ناآگاهانه آب در آسیاب دشمنان 

می‌ریزند.
سردار سلیمانی تصریح کرد: دشمنان 
می‌خواهند از راه تضعیف جمهوریت اسلامیت 
را تضعیف کنند اینها دشمنان اسلام هستند 
ملت ایران باید نشان دهند که این توطئه را 

بازخوانی کرده‌اند.

رئیس ‌سازمان بسیج مستضعفین:

برخی‌ها اقتدار ملت ایران را به بیرون از مرزها معطوف میک‌نند

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور 
بیانیه‌ای ویژگی‌های پنج‌گانه رئیس‌جمهور 
منتخب را تشریح و اعلام کرد: شخص اول 
دستگاه اجرا، باید وحدت ملّی را در نظر گرفته 
و با کار جمعی و برنامه‌های حساب شده و همت 

بلند به دنبال حل مشکلات مردم باشد.
در بیانیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم آمده 
است: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پاسخ 
به مراجعه و سؤالات مکرر مردم مؤمن و انقلابی 
ایران اسامی و در راستای تواصی به حق و ایجاد 
زمینه‌های شناخت اصلح و تحقق مشارکت حداکثری، 
در انتخابات ریاست‌جمهوری، ملاک‌ها و معیارهای 

اصلی جهت انتخاب آگاهانه را به ملت همیشه در 
صحنه عرضه می‌دارد تا ان‌شاء‌الله این بار نیز در آزمون 
بزرگ انتخابات همچون دیگر میدان‌ها، نقش‌آفرین و 

حماسه‌ساز باشند.
در این بیانیه آمده است: نامزد ریاست‌جمهوری 
در ایران، بر اساس شئونات و ملاک‌های فرد اصلح 
که در بیانات امام راحل عظیم‌الشأن »قدس سره« و 
رهبری معظم »مدظله‌العالی« آمده است باید دارای 
ایمان و تقوای الهی بوده و به ارزش‌های اسامی و 
مکتب اهل بیت »علیهم‌السلام« و اهداف و آرمان‌های 
انقلاب که بر اساس نظریه ولایت مطلقه فقیه اداره 

می‌شود، پایبند باشد.

در این بیانیه تصریح شده است: شخص اول 
دستگاه اجرا، باید وحدت ملّی را در نظر گرفته و با 
کار جمعی و برنامه‌های حساب شده و همت بلند به 
دنبال حل مشکلات مردم و بسط عدالت اجتماعی 
در جامعه باشد. همچنین باید از ظرفیت‌های علمی 
کشور- حوزه‌های علمیه و دانشگاه‌ها – به نحو احسن 
استفاده کرده و با عملکردی انقلابی و جهادی و با 
صبر و حوصله و روحیه استکبارستیزانه در تحقق 

آرمان‌های این نظام مقدس قدم بردارد.
در این بیانیه یادآور شده است: آنچه که در این 
شرایط و در ابتدای دهه پنجم و گام دوم انقلاب از 
سوی جامعه مدرسین علاوه‌بر نکات یاد شده به عنوان 

شاخص‌های مهم در نامزد اصلح ریاست‌جمهوری 
معرفی می‌شود موارد زیر است؛

۱. اعتقاد به توانمندی داخلی و پرهیز از هرگونه 
وابستگی که عزت ملی را خدشه‌دار کند.

۲. مردمی بودن و ساده‌زیستی و پرهیز از خوی 
‌اشرافی‌گری.

۳. استفاده از نیروهای انقلابی و افراد شایسته و 
نخبگان پرورش‌یافته در این کشور به ویژه جوانان.

۴. مبارزه مستمر با فساد و تبعیض به ویژه در 
میان اطرافیان.

۵. امیدوار به آینده و پرهیز از هر نوع رفتاری که 
موجب دلسردی مردم نسبت به نظام و انقلاب باشد.

تبیین ویژگی‌های پنج‌گانه رئیس‌جمهور منتخب از سوی جامعه مدرسین

نگاه


